

Vergoedingen overzicht 2023

Aan deze lijst kunnen geen rechten worden ontleend

Polisvoorwaarden en vergoedingen kunt u ook vinden via deze link:

[Zorgverzekeringkaart](#)

In 2023 vergoeden de volgende verzekeraars NVPA, NFG en/of RBCZ therapeuten.

Uiteraard is dit afhankelijk van het gekozen aanvullende verzekeringspakket.

Lees daarom altijd goed de voorwaarden op de site van de verzekeraar door om teleurstelling te voorkomen.

U heeft kunt recht hebben via de aanvullende verzekering op een vergoeding voor alternatieve geneeswijzen.

Wij geven diverse vormen van therapie, wij kijken graag met u mee of u in aanmerking komt voor een vergoeding.

Om vergoedingen na te kijken kunt u ook kijken op [zorgverzekeringskaart.nl](#)

Wij zijn aangesloten bij de NVPA, NFG, NIP en de RBCZ.

Wij zijn niet ingeschreven bij het neurofeedbackregister van het NIP!!!

Alle verzekeringen van de ACHMEA-groep zoals o.a.: Zilverenkruis, FBTO en De Friesland vergoeden alleen boven 18 jaar!!!!

Tip: Veel zorgverzekeringen kunt u ook collectief afsluiten.

[unitedconsumers.com](#), [menzis.nl/leefkracht](#), [unitedinsurance.nl](#), [www.zorgpremierekorting.nl](#) zijn enkele voorbeelden hiervan.

Kijk ook eens via uw bedrijf, de FNV, ANWB of een sportvereniging of er een collectief is

Verzekering	Pakket	Vergoeding		Vergoedingsoverzicht
Aevitae	Plus	€ 300,00 per jaar	€ 50,00 per behandeling	Overzicht Aevitae Plus
aevitae.com	Top	€ 400,00 per jaar	€ 50,00 per behandeling	Overzicht Aevitae Top
088-3535763	Extra	€ 350,00 per jaar	€ 50,00 per behandeling	Overzicht Aevitae Extra
	VIP	€ 600,00 per jaar	€ 50,00 per behandeling	Overzicht Aevitae VIP
	Verzekering 570 alternatief	€ 685,00 per jaar	€ 35,00 per behandeling	Overzicht Aevitae 570 alternatief
	Verzekering 400V	€ 1000,00 per jaar	€ 50,00 per behandeling	Overzicht Aevitae 400V
	Verzekering 680 extra V	€ 500,00 per jaar	€ 50,00 per behandeling	Overzicht Aevitae 680 extra V
	AV Brons	€ 100,00 per jaar	€ 40,00 per behandeling	Overzicht Aevitae AV Brons
	AV Zilver	€ 250,00 per jaar	€ 40,00 per behandeling	Overzicht Aevitae Zilver
	AV Goud	€ 350,00 per jaar	€ 40,00 per behandeling	Overzicht Aevitae AV Goud
	AV Platina	€ 450,00 per jaar	€ 40,00 per behandeling	Overzicht Aevitae AV Platina
Aevitae	Basis plus aanvullend 2*	€ 350,00 per jaar	€ 40,00 per behandeling	Overzicht Aevitae 2 sterren

aevitae.com	Basis plus aanvullend 3*	€ 550,00 per jaar	€ 40,00 per behandeling	Overzicht Aevita 3 sterren
088-3535763	Basis plus aanvullend 4*	€ 750,00 per jaar	€ 40,00 per behandeling	Overzicht Aevita 4 sterren
	AV basis	€ 300,00 per jaar	€ 50,00 per behandeling	Overzicht Aevita Basis
	AV uitgebreid	€ 400,00 per jaar	€ 50,00 per behandeling	Overzicht Aevita Uitgebreid
	AV totaal	€ 500,00 per jaar	100% per behandeling	Overzicht Aevita Totaal
	AV top	€ 600,00 per jaar	100% per behandeling	Overzicht Aevita Top
	Populair	€ 350,00 per jaar	€ 40,00 per behandeling	Overzicht Aevita Populair
	Ruim	€ 550,00 per jaar	€ 50,00 per behandeling	Overzicht Aevita Ruim
	Riant	€ 750,00 per jaar	€ 50,00 per behandeling	Overzicht Aevita Riant
	Jong uitgebreid	€ 200,00 per jaar	€ 40,00 per behandeling	Overzicht Aevita Jong uitgebreid
	Gezin uitgebreid	€ 300,00 per jaar	€ 40,00 per behandeling	Overzicht Aevita Gezin uitgebreid
	Vitaal uitgebreid	€ 500,00 per jaar	€ 40,00 per behandeling	Overzicht Aevita Vitaal uitgebreid
	Goed	€ 200,00 per jaar	€ 40,00 per behandeling	Overzicht Aevita Aanvullend Goed
	Beter	€ 300,00 per jaar	€ 40,00 per behandeling	Overzicht Aevita Aanvullend Beter
	Best	€ 500,00 per jaar	€ 40,00 per behandeling	Overzicht Aevita Aanvullend Best
	Start	€ 350,00 per jaar	€ 40,00 per behandeling	Overzicht Aevita Start
	Royaal	€ 550,00 per jaar	€ 40,00 per behandeling	Overzicht Aevita Royaal
	Optimaal	€ 650,00 per jaar	€ 40,00 per behandeling	Overzicht Aevita Optimaal
	Excellent	€ 750,00 per jaar	€ 40,00 per behandeling	Overzicht Aevita Excellent
	Aanvullend Primair	10 x € 25,00 per behandeling		Overzicht Aevita AV Primair
	Aanvullend Royaal	€ 750,00 per jaar	€ 50,00 per behandeling	Overzicht Aevita AV Royaal
	Aanvullend Perfect	€ 1000,00 per jaar	€ 50,00 per behandeling	Overzicht Aevita AV Perfect

Aevitea is samen gegaan met veel verzekeraars, vandaar een erg groot aanbod. Dit is maar een kleine greep van het assortiment.

Anderzorg	Anderzorg jong	Geen vergoeding		
088-2224422	Anderzorg extra	€ 200,00 per jaar	€ 40,00 per dag	Overzicht Anderzorg extra

AON	Vitaal 1	Geen vergoeding		<u>Vergoedingen AON</u>
020-6515151	Vitaal 2	€ 250,00 per jaar en max. € 45,00 per dag		Onderdeel Zilverenkruis/ Achmea!
	Vitaal 3	€ 500,00 per jaar en max. € 45,00 per dag		
	Vitaal 4	€ 750,00 per jaar en max. € 45,00 per dag		
	Vitaal Senior	€ 800,00 per jaar en max. € 45,00 per dag		
CZ	Basis	Geen vergoeding		<u>Overzicht CZ Alternatieve zorg</u>
0900-0949	Plus	€ 350,00 per jaar en max. € 40,00 per dag		
	Top	€ 550,00 per jaar en max. € 40,00 per dag		
	Gezinnen	€ 350,00 per jaar en max. € 40,00 per dag		
	Jongeren	€ 200,00 per jaar en max. € 30,00 per dag		
	50+	€ 350,00 per jaar en max. € 40,00 per dag		
CZ Direct	Aanvullend 5	€ 250,00 per jaar € 25,00 per dag		<u>Overzicht CZ Direct</u>
013-5938400				Onderdeel CZ groep
FBTO	Module alt. geneesw.	€ 200,00 per jaar en max. € 35,00 per dag		<u>Voorwaarden FBTO</u>
058-2345678	Deze in niet meer af te sluiten!	€ 350,00 per jaar en max. € 35,00 per dag		<u>Vergoedingen FBTO</u>
de Friesland	Standaard	€ 200,00 per jaar	€ 40,00 per dag	<u>Overzicht de Friesland</u>
058-2913131	Extra	€ 400,00 per jaar	€ 40,00 per dag	
	Optimaal	€ 600,00 per jaar	€ 40,00 per dag	
	Frioso cpmpleet	€ 500,00 per jaar	€ 40,00 per dag	
Dominass	Zorg -2	€ 300,00 per jaar	€ 40,00 per behandeling	<u>Vergoedingen Dominass</u>
0344-642404	Zorg -3	€ 450,00 per jaar	€ 40,00 per behandeling	(is ondergebracht bij Aevitea)
	Zorg -4	€ 600,00 per jaar	€ 40,00 per behandeling	
	Zorg -5	€ 750,00 per jaar	€ 40,00 per behandeling	

IZA 0900 - 8036	IZA Extra Zorg 1 IZA Extra Zorg 2 IZA Extra Zorg 3 IZA Classic comfort	€ 250,00 per jaar en max. € 40,00 per dag € 500,00 per jaar en max. € 40,00 per dag € 650,00 per jaar en max. € 40,00 per dag € 600,00 per jaar en max. € 25,00 per dag	<u>Vergoedingen IZA</u>
IZZ 0900-0274	Zorg voor de zorg Extra 1 Zorg voor de zorg Extra 2 Zorg voor de zorg Extra 3 Bijzonder bewust	€ 300,00 per jaar max. € 40,00 per dag € 500,00 per jaar max. € 40,00 per dag € 800,00 per jaar max. € 40,00 per dag € 150,00 per jaar max. € 40,00 per dag	<u>Vergoedingen VGZ zorg vd zorg</u> <u>Therapeuten zoeker VGZ ZVZ</u>
Menzis 088-2224040	Jongeren Verzorgd Extra Verzorgd 1 Extra Verzorgd 2 Extra Verzorgd 3 Collectief Aanvullend 2 Collectief Aanvullend 3 Collectief Aanvullend 4 Garantverzorgd 1 Garantverzorgd 2 Garantverzorgd 3	€ 200,00 p.p. per jaar en max. € 40,00 per dag Geen vergoeding € 300,00 p.p. per jaar en max. € 40,00 per dag € 500,00 p.p. per jaar en max. € 40,00 per dag € 350,00 p.p. per jaar en max. € 40,00 per dag € 550,00 p.p. per jaar en max. € 40,00 per dag € 750,00 p.p. per jaar en max. € 40,00 per dag Geen vergoeding € 300,00 p.p. per jaar en max. € 40,00 per dag € 500,00 p.p. per jaar en max. € 40,00 per dag	<u>Vergoedingen Menzis</u>
Nationale Nederlanden 026-3535353	Start Extra Compleet Comfort Top Jij & Jonge kinderen Jij & Pubers	geen vergoeding € 250,00 per jaar € 50,00 per dag € 500,00 per jaar € 50,00 per dag € 1000,00 per jaar € 50,00 per dag € 1500,00 per jaar € 50,00 per dag € 350,00 per jaar € 50,00 per dag € 250,00 per jaar € 50,00 per dag	<u>Vergoedingen NN</u> Kan niet meer worden afgesloten Kan niet meer worden afgesloten

	Jij & Vitaal	€ 350,00 per jaar	€ 50,00 per dag	
	Jij & Gemak	€ 250,00 per jaar	€ 25,00 per dag	
OHRA	Sterk	Geen vergoeding		<u>Vergoedingen OHRA</u>
026-4004040	Aanvullend	€ 200,00 per jaar, max. € 40,00 per dag		
	Extra aanvullend	€ 350,00 per jaar, max. € 40,00 per dag		
	Uitgebreid	€ 500,00 per jaar, max. € 40,00 per dag		
	Uitgebreid vitaal	€ 1000,00 per jaar, max. € 45,00 per dag		Kan niet meer worden afgesloten
	Extra uitgebreid	€ 1000,00 per jaar, max. € 45,00 per dag		Kan niet meer worden afgesloten
	Compleet	€ 1500,00 per jaar, max. € 45,00 per dag		Kan niet meer worden afgesloten
	Zelf verzekerd compact	€ 250,00 per jaar, max. € 45,00 per dag		Kan niet meer worden afgesloten
ONVZ	Start Fit	€ 100,00 per jaar, max. € 30,00 per dag		<u>Vergoedingen ONVZ</u>
030-6396222	Ben Fit	€ 350,00 per jaar, max. € 40,00 per dag		
	Opti Fit	€ 550,00 per jaar, max. € 50,00 per behandeling		
	Top Fit	€ 1000,00 per jaar, max. € 65,00 per behandeling		
	Super Fit	€ 1500,00 per jaar, max. € 75,00 per behandeling		
Plus Gezond	Bronz	Geen vergoeding		<u>Vergoedingen Plus Gezond</u>
088 – 3535757	Zilver	€ 350,00 per jaar, max. € 40,00 per dag		
	Goud	€ 550,00 per jaar, max. € 50,00 per dag		
Politie Zorg Polis	Basis	€ 225,00 per jaar max. € 25,00 per dag		<u>Vergoedingen Politie zorg polis</u>
www.pzp.nl	Jongeren	€ 200,00 per jaar max. € 30,00 per dag		
0800-0231290	Plus	€ 425,00 per jaar max. € 25,00 per dag		
	Jongeren Start	€ 75,00 per jaar max. € 25,00 per dag		

Prima voor elkaar	Zorg -2	€ 300,00 per jaar	€ 40,00 per dag	<u>Vergoedingen Prima voor elkaar</u>
	Zorg -3	€ 450,00 per jaar	€ 40,00 per dag	
	Zorg -4	€ 600,00 per jaar	€ 40,00 per dag	
	Zorg -5	€ 750,00 per jaar	€ 40,00 per dag	
	Aanvullend student	€ 250,00 per jaar	€ 40,00 per dag	
United Consumers VGZ	Zorg zeker 1	€ 150,00 per jaar	€ 40,00 per dag	<u>Vergoedingen UC door VGZ</u>
	Zorg zeker 2	€ 250,00 per jaar	€ 40,00 per dag	
	Zorg zeker 3	€ 300,00 per jaar	€ 40,00 per dag	
Unive: 072-527795	Aanvullend Goed	€ 200,00 per jaar	max. € 40,00 per dag	<u>Vergoedingen Unive</u>
	Aanvullend Beter	€ 300,00 per jaar	max. € 40,00 per dag	<u>Vergoedingen Unive</u>
	Aanvullend Best	€ 500,00 per jaar	max. € 40,00 per dag	<u>Therapeuten zoeker Unive</u>
	Collectief Aanvullend Goed	€ 200,00 per jaar	max. € 40,00 per dag	
	Collectief Aanvullend Beter	€ 300,00 per jaar	max. € 40,00 per dag	
	Collectief Aanvullend best	€ 500,00 per jaar	max. € 40,00 per dag	
	Gemeente pakket Compleet	€ 300,00 per jaar	max. € 40,00 per dag	
	Gemeente pakket Compact	€ 200,00 per jaar	max. € 40,00 per dag	
UMC 0900-8018	UMC extra zorg 1	€ 200,00 per jaar	max. € 40,00 per dag	<u>Vergoedingen UMC</u>
	UMC extra zorg 2	€ 300,00 per jaar	max. € 40,00 per dag	<u>Therapeuten zoeker UMC</u>
	UMC extra zorg 3	€ 500,00 per jaar	max. € 40,00 per dag	
VGZ 0900-8490	VGZ Aanvullend goed	€ 200,00 per jaar	max. € 40,00 per dag	<u>Vergoedingen VGZ</u>
	VGZ Aanvullend beter	€ 300,00 per jaar	max. € 40,00 per dag	<u>Therapeuten zoeker VGZ</u>
	VGZ Aanvullend best	€ 500,00 per jaar	max. € 40,00 per dag	

VGZ Werkt goed	€ 200,00 per jaar max. € 40,00 per dag
VGZ Werkt beter	€ 300,00 per jaar max. € 40,00 per dag
VGZ Werkt best	€ 500,00 per jaar max. € 40,00 per dag
VGZ JongPakket	€ 200,00 per jaar, max. € 40,00 per dag
VGZ GezinPakket	€ 300,00 per jaar, max. € 40,00 per dag
VGZ Zorgt goed	€ 200,00 per jaar max. € 40,00 per dag
VGZ Zorgt beter	€ 300,00 per jaar max. € 40,00 per dag
VGZ Zorgt best	€ 500,00 per jaar max. € 40,00 per dag
VGZ Royaal	€ 250,00 per jaar max. € 40,00 per dag
VGZ Optimaal	€ 500,00 per jaar max. € 40,00 per dag
VGZ Excellent	€ 650,00 per jaar max. € 40,00 per dag
GemeentePakket Compact	€ 200,00 per jaar max. € 40,00 per dag
GemeentePakket Compleet	€ 300,00 per jaar max. € 40,00 per dag
Zuid-Limburgpakket Compact	€ 200,00 per jaar max. € 40,00 per dag
Zuid-Limburgpakket	€ 300,00 per jaar max. € 40,00 per dag
Den Haagpakket Compact	€ 200,00 per jaar max. € 40,00 per dag
Den Haagpakket	€ 300,00 per jaar max. € 40,00 per dag
Rotterdampakket Compact	€ 200,00 per jaar, max. € 40,00 per dag
Rotterdampakket	€ 300,00 per jaar, max. € 40,00 per dag

VvAa zorgverzek. 030-2474789	Start	€ 100,00 per jaar, max. € 30,00 per dag	<u>Vergoedingen VvAa</u>
	Plus	€ 350,00 per jaar, max. € 40,00 per dag	
	Optimaal	€ 550,00 per jaar, max. € 50,00 per behandeling	
	Top	€ 1000,00 per jaar, max. € 65,00 per behandeling	
	Excellent	€ 1500,00 per jaar, max. € 75,00 per behandeling	

Zekur 0900-2593587	Gewoon Zekur	Geen vergoeding	<u>Vergoedingen Zekur</u>
	Extra Zekur	€ 250,00 en max. € 25,00 per consult	

Zilveren Kruis 071-7510052	Zie Zo Aanvullend 1 Zie Zo Aanvullend 2 Aanvullend 1 ster Aanvullend 2 sterren Aanvullend 3 sterren Aanvullend 4 sterren Optimaal 2 Optimaal 3	Geen vergoeding € 250,00 per jaar, max. € 40,00 per behandeling Geen vergoeding € 250,00 p.p. per jaar en max. € 40,00 per dag € 450,00 p.p. per jaar en max. € 40,00 per dag € 650,00 p.p. per jaar en max. € 40,00 per dag € 350,00 p.p. per jaar en max. € 40,00 per dag € 500,00 p.p. per jaar en max. € 40,00 per dag	<u>Vergoedingen Zilverenkruis</u> Kinderen tot 18 jaar geen vergoeding Kinderen tot 18 jaar geen vergoeding Kinderen tot 18 jaar geen vergoeding Kinderen tot 18 jaar geen vergoeding Kinderen tot 18 jaar geen vergoeding Kinderen tot 18 jaar geen vergoeding Kinderen tot 18 jaar geen vergoeding
Zorgzaam www.zorgzaam.nl 072-5277677	Aanvullend 1 ster Aanvullend 2 sterren Aanvullend 3 sterren Aanvullend 4 sterren Aanvullend 5 sterren	€ 200,00 en max. € 25,00 per consult € 300,00 en max. € 25,00 per consult € 500,00 en max. € 25,00 per consult € 500,00 en max. € 40,00 per consult € 650,00 en max. € 40,00 per consult	<u>Vergoedingen Zorgzaam</u>
Hema Salland Stad Holland Bewuzt Interpolis/ Rabobank DSW Zorgverzekeraar Ditzo FLKS Hollandzorg Zorg en Zekerheid Zorg Direct De Amersfoortse		Geen vergoeding Geen vergoeding Geen vergoeding Geen vergoeding Geen vergoeding Geen vergoeding Geen vergoeding Geen vergoeding Geen vergoeding Geen vergoeding Geen vergoeding Geen vergoeding	Onderdeel Menzis Onderdeel ENO Onderdeel DSW Onderdeel Achmea Onderdeel DSW Onderdeel ASR Onderdeel ASR